गुमला। सजले में बढ़्े िड़क िुघ्षटनाओं पर रोक लगाने के उदे्य िे सजला 
परािन के सनि्देर पर िोमवार को थाना चौक के िमीप िघन िड़क िुरका 
जांच असभयान चलाया गया. सजला पररवहन पिासधकारी जान रंकर जायिवाल 
के ने्ृतव में की गई जांच असभयान में या्ाया् सनयमहों का उललंघन करने वाले 
95 िे असधक वाहन चालकहों पर कार्षवाई कर्े हुए 1,01,000 (एक लाख एक 
हजार रुपए) का जुमा्षना विूला गया . जुमा्षना जमा नहीं करने वाले बाइक 
चालकहों का वाहन जब् सकया गया. जांच असभयान िे सनयम ्ोड़ने वाले वाहन 
चालकहों में हड़कंप मच गया. असभयान का मुखय फोकि िोपसहया वाहन 
चालकहों के सलए हेलमेट की असनवाय्ष्ा और चार पसहया वाहन चालकहों के सलए